[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ ПУЯНКАССИ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

« 20 » ноябрь 2018  № 15/2

Çěнě Пуянкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
« 20 » ноября 2018  № 15/2
д.Новое Буяново

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 30.10.2008 № 27 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Новобуяновском сельском поселении Янтиковского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 30.10.2008 N 27 "Об утверждении Положения "О вопросах налогового регулирования в Новобуяновском сельском поселении Янтиковского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления" (с изменениями 30.03.2009 №34/3,  19.10.2010 №1/4, 15.04.20111 №4/2 01.08.2012 №12/3, 22.03.2013 №19/2, 25.11.2013 №26/2, 27.12.2013 №29/1, 17.11.2014 №40/2, 20.11.2015 №4/2, 21.07.2016 №15/1, 26.12.2017 13/2) (далее - Положение) следующие изменения:
1)  в пункте 1 статьи 28:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
б) в абзаце четвертом слова «квартира, комната (жилой дом)» заменить словами «квартира, часть квартиры, комната (жилой дом, часть жилого дома);»;
в) абзац пятый дополнить словами «", в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2 настоящей статьи».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации Новобуяновского
сельского поселения                                                                                        С.О. Данилов